

Pytanie nr 1 do SIWZ

Dnia 27.05.2019 r. Wykonawca zadał pytanie:

„W związku z ogłoszonym przetargiem „Zakup ciągnika do pielęgnacji boisk ŚOSiR”, zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza w oświadczeniu z załącznika nr 5 do SIWZ wykaz dostaw co najmniej 2 ciągników do prac związanych z utrzymaniem terenów zieleni (takich jak parki, zieleń miejska) o wartości brutto nie mniejszej niż 150.000,00 zł każda.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści wykaz takich dostaw (co najmniej dwóch).

Świdnicki
Ośrodek Sportu i Rekreacji
58-100 Świdnica, ul. Śląska 35
tel./fax 74 852-12-62
REGON 000652702

p.o. DYREKTOR

Jan Czarkiewicz

Pytania nr 2-4 do SIWZ

Dnia 28.05.2019 r. Wykonawca zadał pytania:

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem: Zakup ciągnika do pielęgnacji boiska ŚOSiR, ogłoszenie z dnia 22.05.2019, składam następujące pytania:

Pytanie nr 2 „1. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika bez 1 pary złączy hydraulicznych z przodu ciągnika przy przednim TUZ (pkt. 19 opisu parametrów przedmiotu zamówienia)?”

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie dopuszcza dostawy ciągnika bez 1 pary złączy hydraulicznych z przodu ciągnika przy przednim TUZ

Pytanie nr 3 „2. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika bez przedniego podnośnika TUZ? (pkt. 21 opisu parametrów przedmiotu zamówienia)?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie dopuszcza dostawy ciągnika bez przedniego podnośnika TUZ .

Pytanie nr 4 „3. Czy Zamawiający dopuszcza brak ramion z końcówkami hakowymi do przedniego TUZ?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie dopuszcza dostawy ciągnika z brakiem ramion z końcówkami hakowymi do przedniego TUZ.

Świdnicki
Ośrodek Sportu i Rekreacji
58-100 Świdnica, ul. Śląska 35
tel./fax 74 852-12-62
REGON 000652702

p.o. DYREKTOR

Jan Czarniewicz

